
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon ID datové schránky E-mail Web 
708 88 337 CZ70888337 541 651 258 x2pbqzq benisova.klara@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

 

Ze dne:   
Č.j.: JMK 78195/2024  Zasláno přes Profil zadavatele 

Dynamického nákupního systému na 
reklamní předměty pro Jihomoravský kraj 

Sp. zn.: S - JMK  68237/2024 ORR  

 

sys 

 

 

systému systému 

Vyřizuje: Benišová  

 
Telefon: 541 651 258  
Počet listů: 2  
Počet příloh: 0  
Datum: 28.05.2024  

 

Vysvětlení zadávacích podmínek k veřejné zakázce: „Evaluace programu Brno Ph.D. Talent“ 

Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský Kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 

 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Evaluace programu Brno Ph.D. Talent 
Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná podle ust.  § 6 a § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
a dle směrnice 50/INA-VOK Zadávání veřejných zakázek 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1: 

Vážení, na základě žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek ze dne 24.05.2024 poskytuje zadavatel 
následující vysvětlení k zadávacím podmínkám: 

Dotaz: 

Žádáme Vás o upřesnění požadavků na kvalitu realizačního týmu. Konkrétně se jedná o "získané ocenění 
realizovaných evaluací". Jak konkrétně by toto ocenění mělo vypadat? Jde např. o písemné ohodnocení 
klienta? 

Odpověď : 

Zadavatel při stanovení bodového ohodnocení za „za každé získané ocenění realizovaných evaluací“ takovým 
oceněním myslel ocenění a uznání třetí strany týkající se kvality provedené evaluace. Jedná se o třetí stranu, 
která je respektovaná v oblasti evaluací a hodnocení veřejných intervencí a politik. Může se například jednat 
o situace, kdy organizace typu Česká evaluační společnost, akademické instituce nebo také i mezinárodní 
organizace typu OECD takovou evaluaci sdílí/prezentuje jako příklad dobré praxe přes své kanály, veřejné 

mailto:benisova.klara@jmk.cz
http://www.jmk.cz/


prezentace či konference1. Zadavatel dále samozřejmě uznává i konkrétní oficiální ocenění udělované 
pravidelně některými evaluačními společnostmi v evropském a celosvětovém měřítku2. Nesmí se však jednat 
pouze o pozitivní  zpětnou vazbu zadavatele/objednatele této evaluace. Kvalitu a relevanci ocenění bude 
posuzovat hodnotící komise.  

 

S pozdravem 

 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
 

 

 

 

 

                                                           
1 Uchazeč v takovém případě dokládá například odkaz/link na příspěvek, písemné doložení zveřejnění či certifikát. 
2 Uchazeč v takovém případě dokládá kopii certifikátu či diplomu uděleného za získané ocenění. 


		2024-05-28T12:46:05+0000




